בית משפט השלום בקריות
ת"פ 54487-02-16 מדינת ישראל נ' דודוב

בפני
בעניין: כבוד השופט יוסי טורס
מדינת ישראל

המאשימה

נגד
זיו דודוב

הנאשם

### גזר דין

#### כתב האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של גידול סמים, לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים"); החזקת כלים להכנת סם שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 10 לפקודת הסמים; וכן החזקת סם לשימוש עצמי לפי סעיף 7(א)+(ג) סיפא לפקודת הסמים.

2. בהתאם לעובדות האישום, ביום 20.2.16 גידל הנאשם 20 שתילים של סם מסוג קנבוס במשקל כולל של 6.968 ק"ג וכן החזיק בכלים הבאים לצורך גידולם: מנורות חימום, שנאים, טיימרים דיגיטליים, חומרי דישון ומכשיר ייבוש.

היה והקנס או חלקו לא ישולם במועד - תעמוד יתרת הקנס לתשלום מידי.

**בחלוף תקופת הערעור, ניתן להשמיד את המוצגים - הסמים והציוד הנלווה.**

**טלפון סלולרי ומחשב - להחזיר לנאשם.**

**המזכירות: להמציא את גזר הדין לממונה על עבודות השירות וכן לשירות המבחן.**

**זכות ערעור תוך 45 יום**

ניתן היום, ל' שבט תשע"ז, 26 פברואר 2017, במעמד הצדדים.